babilonia magna. **P**ost haec autem
fecerunt s. reges filii eham. cui nomen
erat pontus. qui tenuit pontem.
et ex eo nomen accepit. **P**ostea miserunt
iaphet ad ionitum uiros et artifices
architectone constructores. et uene-
runt in eocham ad ionitum et edifica-
uerunt illi ciuitatem. que nuncupata
est ionita. et erat pax inter regnum
nembroth et regnum pontus filii
eham. **D**e hinc contra se inuicem.
rebellare ceperunt. **A**udito hoc
ionitus scripsit epistolam ad nembroth
qui tenebat babiloniam. **H**oc erat
scriptum. **Q**uia regnum filiorum iaphet.
hinc incepit delere regnum filiorum
eham. **H**ec prima cramina apparu-
erunt inter regna. et regna. super
terram. **A**nno octauo in quarto mille-
nario scilicet. semper pugnabant
uirili pugna. et uictum est regnum
eham. a regno nembroth. **E**t obti-
nuit nembroth principatum. usque
ad curis heresdem regem. qui te-
nuit heresdem. **H**eresdes autem
ipse edere mauit regnum eham. et
captiuauit omnes qui erant habitantes
rebusleos. amoreos. palestinos.
et afros. qui erant ad occidentem. **P**ostea

crederet eos chusdrum genuit regem.
 congregauerunt se autem filii cham
 centi. uiginti milia pedum. Au-
 diens autem chusdro. dimisit eos ut
 quod dicitur transisset flumen tygrum.
 Tunc misit chusdro rex suum exer-
 citum cum elephantis. et interfecit eos
 omnes. et non remansit ex eis quodquam.
 Sic tunc amaritata sunt regna et
 se inuicem. **V**icesimo quinto anno. in
 quinto millennio scilicet. descendit sa-
 misab rex de cocham cum exercitu
 magno. et depopulauit multas
 ciuitates. id est septuaginta et octo
 regionis illius. et pertinent ut
 quod ad terram regnum indorum. Postquam re-
 incha fuit reuisus uenit in ara-
 biam. et pergit in desertum sabaa.
 in terra hismaelitarum. ibique demisit
 est samisab rex a saracenis. et cen-
 derunt in multa milia et fugerunt.
 Et tunc promissum exierunt filii hisma-
 el de heremo bellis citare. et inuenit
 in regna gentium secundum quod promissum
 deus hismaeli. quod e regione terram
 suorum figeret tabernacula. **F**ranc
 castra eorum multitudo magna.
 Exerunt quod pugnare contra orienta-
 lem terram et merichaniam. Exerunt

quod delolant urbes. et fecerunt s nana
 et uenerunt usque in regiones occiden-
 tales prope romam et dicitur sunt tris.
 Et tempore immunda corpora ere-
 bant. id est carnes camelorum. et bibebant
 sanguinem iumentorum mixto lacte.
 Tunc fecerunt s de ipis. uel principes
 oreb. et zeb. et zebec. et salmana. **E**iusque
 misisset super filios israhel. percussit
 eos dominus ibidem. et delicit eos
 in manu heriei filii iohar. fuerunt
 autem ibi celi centum quadraginta milia
 et ceciderunt ibi principes eorum. et perse-
 quent eos geteon usque eorum patriam.
 Liberauit quod deus filios israel a serui-
 tute filiorum hismael. **F**uturum est
 autem ut faciant aliud simile. et desti-
 tutam faciant terram. et obtineant
 orbem terre. et regiones alias ab ortu
 usque ad occidentem. a meriche usque ad
 aglonem. et usque romam. et erit iugum
 eorum sicut super ceruicibus gentium. et non
 erit gentium regnum quod eos possit ex-
 pugnare. usque ad numerum temporum
 illorum. **E**t postea reuertentur a rano.
 et regno romanorum filii hismael
 subiciunt. et erit magnificum reg-
 num romanorum super cuncta regna ge-
 nium cum cuncta fuerit a romanorum

+ et posuit in castris in terra filiorum hismaelitarum.

et posuit in castris in terra filiorum hismaelitarum.

no q' ord' q' d' q' g' molit' det' d' u' a' h' d' f' e' u' q' n' o' g' n' o' l' d' r'
D' n' o' s' a' b' b' a' r' b' a' r' a'

imperio. Nonne annos multos
regnauerunt & ipsi a romanis af-
flicti fuerunt. **Babilouii.** iiii.
milia annorum regnauerunt & ipsi
a romanis afflicti fuerunt. **Ma-**
cedoni. & regnum parthorum afflixerunt
armis. scythos & inter eis sup-
pel fuerunt. **Afric.** **spanos.** **Gallot.**
Germanos. **hispanos.** **britones.** **belle-**
ricos. armis adquisierunt. Tunc iterum
surgent filii hismahel de heremo
& resistunt regno romanorum. quod
scriptura commemorat. **Australia**
brachia **daniel** punitet & edificabit
regnum. **In** nouissimo autem sexto
millenario scilicet erunt filii hisma-
hel de heremo & erit aduentus
eorum castigatio sine iniuria. & sine
misericordia. **Et** tunc deus in manus
eorum cuncta regna gentium propter peccata que
operata sunt contra precepta dei. **ideo**
tradidit nos deus in manus barbarorum
quod oblitum sum precepta dei. **faciunt**
enim iam multa illicita quod maculant
semetipsos. quod typhillimum est ad ducen-
dum. **Propterea** tradidit eos deus in manus
sacerdotum. **Deserta** erit in captiui-
tate & occisione. **Cappadocia** in capti-
uitate & occisione erit. **Sicilia?**

in iugulatione erit. **Berra** **syrie?**
erit in solitudine. & ei habitato-
ret captiui ducunt. **silicia** **similit'**
& habitatores ei gladio peribunt.
Grecia in occisione erit. & captiui-
tate. **Africa** erit similit'. **egypti**
& orientales. **italia** erit sub tribu-
to qui in argento & auro. **hispani**
a gladio peribunt & captiui ducunt
habitatores ei. **Gallia.** **germania.**
agothania. uariis plus deuorante.
multi ex eis captiui ducuntur.
Romani in occisione erunt. & rursus
in fugam. in insulis maris erunt
in dissolutione. **Et** obtinebunt filii
hismahel in terram ab aequilone & ori-
ente. & meridie & occidentem. **Et** reple-
bit ierosolima de cunctis gentibus.
que captiue ducuntur & replebit terra
repressionis de omnibus gentibus.
Et erit iugum eorum quod super omnes
gentes. **Et** erunt omnia sub iugo eorum &
seruitus & omnia ornamenta diuitum
eorum erunt. & que fuerunt in ecclesia sanctorum
sive aurum aut argentum. sive la-
pidem preciosum. & omnia ornamenta
ecclesiarum eorum erunt. **Et** distribuet
ministra dei & erunt sacerdotes sicut
populus. quod ecclesie incendio crema-

no

of. vi.

no

q

immensum & inuictum